
\

HLA VNÍ M~STO PRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚST A PRAHY 
Odbor služeb 

OBJEDNÁVKA č. CES 
·noHtovo2voot6tOt2ots 

ob· ednávka č. 5 
Objedmivka je uzavirima ve smyslu ~ 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáván! veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/20 I ~' Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších pfedpisll, se akceptací teto 
objednávky zakladá dvousLTanny smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat pfed.mět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzni}!:á- povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu. 

Datwn vystavl.!ni: 9.8.2018 

Objednatel: Hlavní město Praha Dodavatel: Eltes s r.o. 
zastoupené Ing. Ivetou Pekárkovou, 
ředitelkou odboru služeb MHMP 

sídlo: Mariánské nám. 2/2 sídlo: Poděbradská 186/56 
198 00 Praha 9 110 01 Praha 1 

IČO: 00064581 Dlé: ,,,,, : . 61504513 DIČ: CZ61504513 
r.k-o-nt-aktn-:--':"'"f -f-::-= 

osoba: 
tel. spojeni: 
fax: 
e-mail: 

--------~--~--:---r.~~·~==~ - _j •• 
· "' ---

• • • 

• 
' 

e-mail : 

Nová radnice : přemístění krizového řízeni do místnosti č. 430 

Předmět plněni: Na základě uzavřené rámcové dohody č. DOH/01/01/0001610/2018 a dle Vaši 
cenové nabídky č.NO!Ol-1 0038-18 (která Je nedOnou součástí této objednávky) 
objednáváme u Vás přemístění krizového řlzeni do mítsnosti č. 430, 
budova : Nová radnice 

Cena za předmět plněni bez OPH: 
II.'I'IIU /(' IIICI.\'1111<(/IIf 11 ll<.'f''' iJÁI'IJL1itt:llltÍ •I =•lhl'llll/1' \\'.ik .. •1·,: tltÍiifclt/.1 

n",hn•tJid<! •:mo/cl;t>/IJ I' Slllll'ISWvli ,\ ,.,.,,fi;.ud Jll\•.lllli/11 fi/11,'/IÍ) 

37 027,50 Kč 

Cena w předmět t>lnční celkem s DPH : 
1 l)p I J bu di' ,;,'luwiu,, .-)tk l/,. nluln\~f·lt ",., j,·uif·l, ,. "-.,."";\ td 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 

44 804,00 Kč 

14 dnů 

Te•·o1íu plnění : 30.9.20 I S 

Místo plnění: Nová radnice 

Pro účely reí.imu p~cnest:né daňové povinnosti dle§ 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisi'1, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: 

Platební podmínky: 

ne 

I. CeLlU zn predmčt pln~ ni bude ú~tovóna Objeun:nolt na 7.ákladě vystovc.:neho ů~it,ového dokl udu (faktury) a uhralena 
bankovním převodem na ú~et Dodavatele sre~itiklWll11}' IKI d:U)O\'(!tn dokladu (fakture). 

, Vystavený ů:u'lový doklad {litk\Ur:tl mu~i uhsahovat náll'Jiwsti 'c smyslu zákona č. :!J5t2UI)4 Sb., o dani z přidané 
hodnoty a m\leí.Jtustí podle§ 435 obč:.111skcho :aikoniku. 

3 _ Vysla\ cny danový doklad (faknn·a) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a temUn plnění yCetnl: 
rozptsu polol..ck dl..: pí·cdměcu p lnčJÚ (materiál, doprava, práce, pfip. výkaz odpracovaných hodin jako ptíloha 
faktur) npod. ). 

4. V pfipndC. ~c filk"TUra nebude obsahovnt núle~tlosti uvedenc v lt~lo obJedmivce, je Objednatel oprúvn~n datlový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k oprav~idopluéni. V takovem ptipadc se pi·eruši plynuti lhuty ~p lotm,stí a nová 
lhuto ~plamos11 zaene plynout od data donu.'eni opravcnčho daMvélw doklaůu/ťaktury ob_tcdnmeli. 

Stráuka 1 z 2 

---



HLA VN1 MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚST A PRAHY 
Odbor služeb 

Další pod mínky: 
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je vetejne přístupná a kteni obsahuje údaje o jejich účastnících, 
predmětu , číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text 

2. Smluvní strany prohlašují. že skutečnosti uvedene v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svoleni kjejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/20 I S Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti hJ. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve IŤech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka mC!že být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do S kalendářních 

dnll ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká. 

Smluvní sankce: 
I. Při prodlenl Dodavatele s predáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splněn! této povinnosti . 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele de 5 dnů od jejího doručení. 

V Praze dne: 1 3 -G - 2IJ18 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez 

v !!.Z~ .... dne: /1 ./. Jol! 

Za Dodavatele: 

Stránka 2 z 2 


